delegato. p̄casu regulariter istas expēsas nō pe-  
tit cū ad h̄ capiat reddit⁹ b̄ficij vt sustineat ipsi  
us onera nisi in casu h̄ excepto in glo. Dele-  
gatus vō q̄tuncunq; sit sufficiēter b̄ficial⁹ licet  
petit expēnsas tam p̄ vecturis q̄s pro victualib⁹  
et similibus, vt h̄ et in. d. s. insuper. nā ista iūra lo-  
quunt̄ indistincte et tacite sentiunt istos delega-  
tos esse sufficient b̄ficiatos. nā b̄ficia ista non  
p̄ferunt̄ eis cum h̄ onere cū nō habeant iurisdi-  
ctionez ordinariā annexā ideo nō cogunt̄ tales  
clericī p̄ficiū ex domiciliū p̄p̄ris sumptib⁹ nec  
tenent̄ p̄putare expēnsas q̄s fuissent domi factu-  
rī ista iūra indistincte p̄mittant eis illas expē-  
nsas nec distinguit̄ sicut faciūt in ordinario. In  
delegato inferioris a p̄ncipe ē magis dubiū. nāz  
ista glo. tenet q̄ ordinari⁹ delegans debeat sibi  
puidere. s̄ glo. in. s. insup distinguit. aut depu-  
tāt ad viuueritatē causaz et tunc ipse ordinari⁹  
babet. puidere. ar. in. c. inter cetera. palle. aut de-  
putat ad vñā causam et maliciose et idē sed si ces-  
sante malicia delegat tunc etiā ipse poterit pte-  
re expēnsas a p̄tibus. ar. h̄ et hoc. pl̄ placet q̄s di-  
ctū glo. huius. nā **P**apa ē ordinarius cunctoz  
. ix. q. iij. cūcta per mundū. et tñ non puidet suo  
delegato sed puidetur a p̄tibus. Idē nō. **O**pe.  
in ti. de sala. s. i. v. porro. circa si. Idē ergo sit in  
ordinario inferiori qz eadē debet esse rō de pte-  
sicut de toto q̄ ad totū. s. de offi. dele. pastoralis  
in. s. itē cum totū. et in. l. q̄ de rotā. ff. de rei ven.  
**N**ungd autē ordinarius possit petere salariū  
p̄ assessorē. **I**o. de mōte mur. vt h̄ refert. **I**o. an.  
disputauit et formauit. q. in ep̄o cognoscētē de  
causa m̄imoniālē et cludit q̄ nō. q̄z q̄z. q. forma-  
uerit in cā spūali in rōes sue cludit idē in qua  
libet cā. **D**oues enim ex eo q̄ ordinari⁹ debz  
scire canones in qbus vñatur. c. i. de p̄san. et affi.  
**I**tem qz ad h̄ habet reddit⁹ vt s̄beat omnia one-  
ra. **E**t non repitn̄ h̄ iure statutū vt ordinari⁹  
h̄ casu possit suos s̄bditos collectare. i. collectaz  
seu pecuniā exigere. x. q. iij. qz cognouimus. Et  
quancq; accidē possit vt causa non sit decibilis  
p̄m̄ in canoniciū tñ hoc raro p̄tingit vt cā ecclēsi  
astica non possit decidi p̄m̄ in canoniciū. vt in. c.  
sup specula. de p̄sile. puidet ḡ de suo q̄ hoc  
cōtingit. et h̄ satis placet et cōiter tenet a doc. tñ  
delegat⁹ licet petit salariū. p̄ assessorē dūmodo  
frandulen̄ h̄ non faciat vt qz dicit se indigē as-  
sessorē vbi in vñitate nō indiget. ar. h̄ et hodie ba-  
bel clare in. c. statutū. s. assessorē. palle. **A**n autē  
pro nōrio cause possit aligd peti in delegato. dic  
q̄ sic. ar. in. d. c. statutū. s. nōrios. **S**ed in ordia-  
rio p̄t dubitari qz ipse debet puidere suis offi-  
cialib⁹. et vide qd nō. in cle. statutū. de electi. **I**n  
arbitrio vō nunquid possit exigere sportulas vi-  
de qd nō. in spe. de ar. s. fi. v. sed nungd arbiter.  
**I**n glo. penult. ibi iurisconsultus z̄c. ex h̄ et ex iu-  
rib⁹ alle. in glo. habes q̄ p̄ sciētia iuris licite q̄s  
petit mercedem. et q̄liter merces sit p̄stituenda  
iurisperit. sive sunt aduocati sive consultores et  
qd si morias aduocatus vel doctor. salario⁹ an-